СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

                                         ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

                                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

                                     двадцать шестой  сессии пятого созыва

№ 108
20.12.2011                                                                                       п.Горный

О  порядке и сроках рассмотрения обращений
граждан в органы местного самоуправления
                 В целях упорядочения порядка и сроков рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления, в соответствии  со ст. 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области
Совет депутатов рабочего поселка Горный

Р Е Ш И Л :

                1.  Принять Положение «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» согласно приложению.
                2. Решение семнадцатой сессии четвертого созыва Совета депутатов рабочего поселка Горный от 20.10.2006 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» отменить.
                3. Опубликовать данное Решение в печатном издании «Вестник  рабочего поселка Горный Тогучинского района».
                 4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава рабочего поселка Горный                                                   В.К.Масалов